DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José Da Varginha

Ano 5 – Edição 206 – 12 de dezembro de 2025

Publicado pela Prefeitura Municipal de São José da Varginha – CNPJ: 18.313.882/0001-00
Telefone: (37) 3275.1221 | (37) 3275.1137

Praça São José, Nº 10 – Centro | São José da Varginha / MG – CEP: 35.694-000

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA
CONTRATAÇÃO DE AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE E DE AGENTE DE COMBATE ÀS
ENDEMIAS PARA O QUADRO DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
SÃO JOSÉ DA VARGINHA/MG - EDITAL Nº
01/2025

EXTRATO RETIFICAÇÃO Nº 04

O Exmo. Sr. Victor Paulino de Melo Pereira,
DD. Prefeito do Município, torna público a
disponibilização da Retificação nº 04,
referente ao Edital nº 01/2025 do Processo
Seletivo Público do Município de São José
da Varginha/MG - Edital Nº 01/2025 e
esclarece que o extrato será afixado no
Diário Oficial do Município, Quadro de
Avisos e Publicações da Prefeitura e Jornal
de Grande Circulação. A Retificação nº 04
será publicada, em sua íntegra, no endereço
eletrônico: www.idepi.org.br.

São José da Varginha, 12 de dezembro de
2025.

VICTOR PAULINO DE MELO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA
VARGINHA/MG